



## ANEXO 1

EMPRESA: HERSAPEL S.R.L

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT. REQ.	HERSAPEL S.R.L	
			PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	ABROCHADORA GRAP N° 21/6	5	\$3.798,00	\$18.990,00
2	BROCHES N° 21/6 GRAP (CAJAS)	100	\$188,00	\$18.800,00
3	CARPETA MANILA OFICIO	50	\$69,00	\$3.450,00
4	CARPETA TRANSPARENTE A4 IMPORT/F147	300	\$110,00	\$33.000,00
5	CINTA EMBALAJE GRANDE TRANSPARENTE AUCA	6	\$310,00	\$1.860,00
6	CORRECTORES CINTA	30	\$345,00	\$10.350,00
7	CORRECTORES LAPICERA SKYCOLOR	36	\$129,00	\$4.644,00
8	CUADERNOS 100 HOJAS - AVON - CUADRICULADO	5	\$509,00	\$2.545,00
9	CUADERNOS 100 HOJAS - AVON - RAYADO	5	\$509,00	\$2.545,00
10	LAPICERA AZUL X 50 UNIDADES (CAJAS) P.M. KM	5	\$1.219,00	\$6.095,00
11	LAPICERA NEGRA X 50 UNIDADES (CAJAS) P.M. KM	5	\$1.219,00	\$6.095,00
12	LAPICERA GEL AZUL FILGO BALL	24	\$450,00	\$10.800,00
13	LAPICERA GEL NEGRA FILGO BALL	24	\$450,00	\$10.800,00
14	APRIETA PAPELES CLIPS N° 2 BINDER	36	\$19,00	\$684,00
15	APRIETA PAPELES CLIPS N° 5 BINDER	36	\$93,00	\$3.348,00
16	NOTAS ADHESIVAS 3,8 x 5 mm X 3 UNIDADES POST-IT PIZZINI (PAQUETES)	30	\$276,00	\$8.280,00
17	NOTAS ADHESIVAS 7,5 x 7,5 mm - POST-IT (UNIDADES)	50	\$154,00	\$7.700,00
18	REGLA MAPED-PIZZINI 30	12	\$89,00	\$1.068,00
19	RESALTADORES COLORES SURTIDOS FILGO	60	\$98,00	\$5.880,00
20	ROTULO (ETIQUETAS PEGASOLA - TIPO ESCOLAR) (CAJAS)	3	\$647,00	\$1.941,00
21	GOMILLAS ANCHAS - GRANDES X 500 GRS. (CAJAS)	2	\$1.550,00	\$3.100,00
22	SACABROCHES	36	\$237,00	\$8.532,00
23	FOLIO A4 CRISTAL	200	\$1.202,00	\$2.404,00
24	FOLIO LEGAL CRISTAL	100	\$1.402,00	\$1.402,00
25	TIJERA AREA CERO	10	\$667,00	\$6.670,00
26	CREMA CUENTA BILETE	20	\$653,00	\$13.060,00
27	CARPETA DE CARTON NEGRA A4 2 ANILLOS	48	\$483,00	\$23.184,00
28	VOLIGOMA KEYROAD 50ML	40	\$148,00	\$5.920,00
29	CAJA ARCHIVO CARTÓN	50	\$541,00	\$27.050,00
30	CAJA ARCHIVO PLÁSTICO	50	\$566,00	\$28.300,00
31	BANDEJA RECIBIDORA DE EXPEDIENTES	6	\$1.422,00	\$8.532,00
32	SACAPUNTAS METÁLICOS FILO	10	\$70,00	\$700,00
33	TACO CALENDARIO 2023 CITANOVA	10	\$1.256,00	\$12.560,00
34	CLIP N° 8 (CAJAS)	6	\$588,00	\$3.528,00
35	TALONARIO PAGARÉ SIMILAR HUSARES 1900	50	\$695,00	\$34.750,00
36	TINTA SELLO NEGRA 60CC SIMILAR PELIKAN	10	\$281,00	\$2.810,00
37	TALONARIO RECIBO SIMILAR HUSARES 1900	10	\$454,00	\$4.540,00
38	PERFORADORA BASE DE MADERA OTA/82	5	\$6.353,00	\$31.765,00
39	PAD MOUSSE	20	\$343,00	\$6.860,00
40	SEPARADORES A4 COLORES POR 5	30	\$182,00	\$5.460,00
41	TACO PAPEL BANDERITA SEÑALADORES FLÚOR	50	\$193,00	\$9.650,00
42	LAPICERA INDELEBLE SIMILAR TRATTO - CD MARK - OHP	50	\$206,00	\$10.300,00
				<b>\$409.952,00</b>

